

Årsredovisning
för
Margurites Blommor och Presenter AB
559316-9807

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Linder, Styrelseledamot
2025-02-24

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Nässjö kommun och bedriver handel med blommor och presentartiklar.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	428	777	814
Resultat efter finansiella poster	-96	-12	48
Soliditet (%)	91,8	76,2	67,9

Verksamheten gällande försäljning av blommor och presenter har under 2024 varit under avveckling varför omsättningen har sjunkit mellan åren 2023 och 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	118 931	-1 479	142 452
Balanseras i ny räkning		-1 479	1 479	0
Årets resultat			-58 507	-58 507
Belopp vid årets utgång	25 000	117 452	-58 507	83 945

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	117 452
Årets resultat	-58 507
Totalt	58 945

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	55 000
Balanseras i ny räkning	3 945
Totalt	58 945

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		427 546	777 124
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-40 000	-3 000
Övriga rörelseintäkter		0	3 735
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		387 546	777 859
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-305 874	-467 023
Övriga externa kostnader		-81 419	-164 413
Personalkostnader	2	-95 760	-157 713
Summa rörelsekostnader		-483 053	-789 149
Rörelseresultat		-95 507	-11 290
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 189
Summa finansiella poster		0	-1 189
Resultat efter finansiella poster		-95 507	-12 479
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		37 000	11 000
Summa bokslutsdispositioner		37 000	11 000
Resultat före skatt		-58 507	-1 479
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-58 507	-1 479

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	40 000
Summa varulager		0	40 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 316	79 736
Övriga fordringar		404	25 114
Summa kortfristiga fordringar		8 720	104 850
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		82 727	80 658
Summa kassa och bank		82 727	80 658
Summa omsättningstillgångar		91 447	225 508
Summa tillgångar		91 447	225 508

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		117 452	118 931
Årets resultat		-58 507	-1 479
Summa fritt eget kapital		58 945	117 452
Summa eget kapital		83 945	142 452
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	37 000
Summa obeskattade reserver		0	37 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	22 861
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		7 502	23 195
Summa kortfristiga skulder		7 502	46 056
Summa eget kapital och skulder		91 447	225 508

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

1

FORSERUM

Maria Linder
Maria Linder
Styrelseledamot
2025-02-17